PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2020

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR

RETAURANTE DO BEM – ANÁPOLIS

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 002/2020, a Comissão do Processo Seletivo instituída por meio da Portaria 015/2020

torna público o resultado definitivo da Análise Curricular definida no item 4.1.1. do referido termo, com a relação dos candidatos classificados

para a próxima etapa:

CARGO: 3.1.1.1.1 – Anápolis

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

ARTIGO INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTUAÇÃ
O CURSOS

MESES
EXP.

PONTO
S EXP.

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

1 JACQUELINE SOUZA PIRES 06/02/1985 CLASSIFICADO - 5 58 14,50 19,50

2 ANDREIA APARECIDA BATISTA GONÇALVES 10/03/1972 CLASSIFICADO - 5 56 14,00 19,00

3 SUELY AUGUSTO DE SOUZA SILVA 06/06/1970 CLASSIFICADO - 5 54 13,50 18,50

4 FLAVIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 24/10/1975 CLASSIFICADO - 5 54 13,50 18,50

5 ISRAEL DE SOUSA MOURA PAULA 24/08/1994 CLASSIFICADO - 5 50 12,50 17,50

6 TATIANE DO COUTO SILVA ANTUNES  10/10/1983 CLASSIFICADO - 5 49 12,25 17,25

7 ERICK LIMA DE ABREU 1 20/04/1987 CLASSIFICADO - 5 41 10,25 15,25

8 DAYANE CRISTINE TEODORO 28/10/1990 CLASSIFICADO - 5 39 9,75 14,75

9 MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 14/07/1983 CLASSIFICADO - 5 35 8,75 13,75

10 RAFAEL HENRIQUE SOARES DOS REIS 08/11/1994 CLASSIFICADO - 5 33 8,25 13,25

11 CÉLIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 16/09/1964 CLASSIFICADO - 5 29 7,25 12,25

12 CÍNTIA BATISTA NERES ASSUNÇÃO 21/06/1986 CLASSIFICADO - 5 27 6,75 11,75

13 MÁRCIA FERREIRA DE LIMA NUNES 1 23/03/1977 CLASSIFICADO - 5 24 6,00 11,00

14 ELISÂNGELA FERREIRA SANTOS 22/05/1985 CLASSIFICADO - 5 24 6,00 11,00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

15 PATRICIA STEFANE V. DA SILVA SOBRINHO 04/03/1991 CLASSIFICADO - 5 23 5,75 10,75

16 RAYANE RODRIGUES DE BRITO SCHMITT 22/11/1991 CLASSIFICADO - 5 23 5,75 10,75

17 AMANDA LIMA TEIXEIRA 29/06/1995 CLASSIFICADO - 5 22 5,50 10,50

18 LETÍCIA DE OLIVEIRA SILVA 3 28/11/1995 CLASSIFICADO - 5 22 5,50 10,50

19 EVELYN JULIE MIRANDA BARBOSA DE PAULA 03/04/2000 CLASSIFICADO - 0 41 10,25 10,25

20 JULIE DA SILVA  25/05/1988 CLASSIFICADO - 5 21 5,25 10,25

21 DAYANE MIRELE DA SILVA  31/10/1993 CLASSIFICADO - 5 21 5,25 10,25

22 JESSICA BATISTA LOPES 21/10/1994 CLASSIFICADO - 5 21 5,25 10,25

23 DOUGLAS MÁXIMO PEREIRA 04/07/1997 CLASSIFICADO - 5 21 5,25 10,25

24 SUELEN DIAS DA SILVA 26/06/1992 CLASSIFICADO - 5 20 5,00 10,00

25 LEONAY CARLOS MIRANDA COELHO 14/02/1996 CLASSIFICADO - 5 20 5,00 10,00

26 JANE KELLY RODRIGUES PINTO 23/07/1996 CLASSIFICADO - 5 20 5,00 10,00

27 KARINA DOS SANTOS CUNHA 20/12/1993 CLASSIFICADO - 5 18 4,50 9,50

28 LÍVIA PEREIRA DO VALE 23/03/1981 CLASSIFICADO - 0 36 9,00 9,00

29 ÉRICA DURÃES ALENCAR 22/01/1983 CLASSIFICADO - 5 13 3,25 8,25

30 TALISSA TEIXEIRA COELHO 30/01/1995 CLASSIFICADO - 5 13 3,25 8,25

31 PEDRO HENRIQUE ALVES CASTILHO 02/07/1995 CLASSIFICADO - 5 13 3,25 8,25

32 ALYNNE ALVES DA SILVA CORREIA 13/11/1992 CLASSIFICADO - 5 12 3,00 8,00

33 GILSON BRAZ DE CAMARGO 04/02/1983 CLASSIFICADO - 5 11 2,75 7,75

34 ROSYMEIRE TEIXEIRA ROCHA 05/03/1963 CLASSIFICADO - 5 10 2,50 7,50

35 ELISANA GUERINO RIBEIRO  08/01/1983 CLASSIFICADO - 5 10 2,50 7,50

36 THIAGO FERNANDO SILVA BARBOSA 02/12/1994 CLASSIFICADO - 0 29 7,25 7,25

37 JARLENE APARECIDA DA SILVA 05/09/1981 CLASSIFICADO - 5 9 2,25 7,25

38 VIVIAN DA SILVA ABRENHOSA 06/05/1987 CLASSIFICADO - 5 8 2,00 7,00

39 JHESSY EMMELY DOS SANTOS 18/06/1995 CLASSIFICADO - 5 8 2,00 7,00

40 ALLISSON SILVA BASTOS 21/09/1998 CLASSIFICADO - 0 27 6,75 6,75

41 RAQUEL MARQUES DE MELLO NICACIO 14/04/1973 CLASSIFICADO - 5 7 1,75 6,75

42 ISADORA RODRIGUES VANDER 24/01/1995 CLASSIFICADO - 5 7 1,75 6,75

43 NATHALIA DUVANEL DE ALMEIDA LOPES  25/10/1993 CLASSIFICADO - 0 26 6,50 6,50

44 MARIA SIMONE CELEDONIO 29/03/1971 CLASSIFICADO - 5 6 1,50 6,50

45 JACKELINE MOREIRA LOPES 13/02/1996 CLASSIFICADO - 0 24 6,00 6,00

46 ANA FLÁVIA GOMES DE PAULA MACEDO 18/04/1990 CLASSIFICADO - 0 23 5,75 5,75

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

47 IVANESSA DA SILVA NASCIMENTO 06/03/1991 CLASSIFICADO - 0 21 5,25 5,25

48 PATRÍCIA DE JESUS MENDES  09/03/1986 CLASSIFICADO - 0 18 4,5 4,50

49 KESIA ANDRESSA FERREIRA NASCIMENTO  23/08/2000 CLASSIFICADO - 0 17 4,25 4,25

50 REGINA JOSE DE MORAIS 15/02/1969 CLASSIFICADO - 0 12 3,00 3,00

51 JOANA BETÂNIA BASTOS ANTUNES 22/06/1969 CLASSIFICADO - 0 12 3,00 3,00

52 KAREN CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 23/06/1996 CLASSIFICADO - 0 4 1,00 1,00

53 BÁRBARA SANTOS MOREIRA 14/01/1998 CLASSIFICADO - 0 3 0,75 0,75

54 ABDA LUÍZA SILVA 16/10/1980 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

55 ALCENIRA DINIZ PIMENTA 15/11/1984 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

56 ALESSANDRA FRANCISCO D. MEDEIROS 2 29/11/1976 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.6 - - - -

57 ALEXANDER ANDERSON MOREIRA DA SILVA  19/11/1997 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.8 - - - -

58 ALEXANDRE SANTOS ALMEIDA  28/01/1985 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

59 ANA CLARA VILAS BOAS DOMINGUES  29/10/1999 DESCLASSIFICADO  3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

60 ANA CLAUDIA DA SILVA NUNES 02/10/1990 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

61 ANDRE FELIPE DE MELO FRANCA 24/06/1988 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

62 ANGLA ELLOISA ALVES TEIXEIRA NOGUEIRA 21/09/1989 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

63 ANTONIO JOSÉ DE ALMEIDA 20/06/1968 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

64 ANTONIO MARIANO SILVA ANDRADE 27/10/1985 DESCLASSIFICADO  4.1.1.2 - - - -

65 BRUNA TATIELE SILVA DE ARAUJO 26/09/1995 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

66 CAMILA GUNDIM FERNANDES ARAÚJO 11/12/1990 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 - - - -

67 CÂNDIDO DE SOUZA JÚNIOR 12/01/1965 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

68 CARLOS EDUARDO SILVA SANTOS 24/07/1995 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

69 CELIO JOSÉ GOMES 09/03/1977 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

70 CHRISTOFER LUCAS DE LIMA 30/08/1998 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

71 CLAUDIA APARECIDA DE MORAIS 2 31/05/1986 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.6 - - - -

72 CLAUDINA BATISTA ARANTES 23/10/1963 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

73 CLEIDE DO SOCORRO RIBEIRO 25/01/1986 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

74 CRISTIANE MOREIRA DA SILVA 18/07/1984 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

75 CRISTIANO FERREIRA RODRIGUES 2 02/06/1988 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.2 - - - -

76 CRISTINA FERNANDES LUZ 26/11/1981 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

77 DANIELLE REIS FARIAS 25/06/1993 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

78 DARLENE ALVES DE MATTOS CAMPOS 01/08/1989 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

79 DARLENE APARECIDA OLIVEIRA 22/05/1990 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

80 DAVI DE FREITAS SOUSA 21/04/1988 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

81 DEBORAH WANESSA SALOMÃO DE ABREU 02/02/1991 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

82 DENILSON ROSA PIMENTEL 19/09/1994 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

83 DILSON FONSECA 30/03/1968 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.3 - - - -

84 DIVINA SOARES DE SOUSA SILVA 18/07/1979 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

85 ELAINE ABRÃO ALVES DA CRUZ 2 23/02/1980 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 4.1.1.6 - - - -

86 ELIFFER KARITA DE LIMA BATISTA  11/02/1996 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

87 ELISANGELA OLIVEIRA DE LIMA FONSECA 15/09/1973 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

88 ELIZA KÉSIA DA MOTA FERNANDES FERREIRA 23/12/1980 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

89 ELOA ESTER FERREIRA 25/06/1989 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

90 EMERSON MOREIRA  26/07/1976 DESCLASSIFICADO 4.1.1.6 - - - -

91 ESHLEY SANTANA DA SILVA VITOR 17/04/2001 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

92 EUZELIA ANJOS DA SILVA 30/07/1987 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

93 FABIANA FERREIRA GOMES DE OLIVEIRA 21/11/1981 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

94 FAIRUCE ANGELICA DA COSTA FREISLEBEN 10/06/1979 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 4.1.1.3 - - - -

95 FERNANDA TORRES DA SILVA COSTA 21/04/1990 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

96 FILIPE ALVES CORREA 12/02/1992 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

97 FLÁVIA ALVES DOS SANTOS  14/06/1997 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

98 FLÁVIA SARDINHA TIAGUA LIMA 10/07/1986 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

99 GEOVANA CAROLINA BATISTA DE MOURA 26/02/1999 DESCLASSIFICADO  3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

100 GILMAR ALVES FERNANDES JÚNIOR  23/05/1996 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

101 GREICY KELLY DE CAMARGO 16/09/1982 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 3.1.1.7 - - - -

102 GUSTAVO ARAÚJO ALBUQUERQUE  08/02/2020 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 3.1.1.7 - - - -

103 IZAMARA ALVES DOS PASSOS 10/07/1990 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

104 JANAINA MENDES DA COSTA 10/01/1983 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

105 JENIFFER CRISTINA LEANDRO P. VIEIRA 24/04/1987 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

106 JESIELES RODRIGUES VIEIRA  24/09/1990 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

107 JESSICA LAIANY DA SILVA RODRIGUES 12/06/1993 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 3.1.1.7 - - - -

108 JESSICA MARTINS QUEIROZ  16/05/1986 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 3.1.1.7 - - - -

109 JOÃO AUGUSTO LOPES BARREIRA JÚNIOR  30/11/1997 DESCLASSIFICADO 2.9 - - - -

110 JOELMA MARIANA LEAL 03/10/1987 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 3.1.1.7 - - - -

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

111 JORDANA VITÓRIA SOUZA PEIXOTO 04/06/1997 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 3.1.1.7 - - - -

112 JULIANA DE OLIVEIRA VALADARES LEITE 18/10/1981 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 3.1.1.7 - - - -

113 JÚLIO CÉSAR FERREIRA DA SILVA 06/06/1980 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

114 KAREN STHEFFANY FRANCA DE SOUSA 16/11/1998 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

115 KARLA LUIZA DO NASCIMENTO LIMA 18/04/1988 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 - - - -

116 KARLA TEIXEIRA DE AGUIAR NASCIMENTO 19/03/1985 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

117 KEYLA GUARDIANO COSTA  02/08/1982 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

118 LAÍS DINIS DA SILVA PEREIRA 20/05/1987 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

119 LEONAY ALVES COELHO SOARES FAGUNDES 03/04/1978 DESCLASSIFICADO 4.1.1.6 - - - -

120 LETICIA DO CARMO PIRES  31/01/1999 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 3.1.1.7 - - - -

121 LUANA MARILIA PEREIRA DE LIMA 01/07/1990 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.2 - - - -

122 LÚCIA REJANE BARROS BATISTA 16/05/1981 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

123 LUCIANE SILVA COUTO 2 03/07/1971 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

124 LUCIANO HENRIQUE MESQUITA 24/10/1993 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

125 LUCIENE RODRIGUES DA SILVA 19/01/1977 DESCLASSIFICADO 4.1.1.6 - - - -

126 LUIS ANTONIO BALIZA DE OLIVEIRA 07/10/1989 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

127 LUÍZA DA SILVA FERNANDES  02/10/1998 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

128 MAGNA DE OLIVEIRA 25/09/1982 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

129 MAISA KEYLA SOARES SEVILHA 27/05/1974 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.2 / 4.1.1.6 - - - -

130 MÁRCIA BATISTA DE SANTANA 01/06/1982 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

131 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA FERREIRA  08/12/1960 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

132 MARIA DE JESUS SILVA GOMES 06/08/1975 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.2 - - - -

133 MARIA DO SOCORRO NUNES DE SOUZA 11/03/1984 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

134 MARIA IVONE ANDRADE FERREIRA 02/12/1965 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

135 MARIA MARLIANE BARBOSA MENDES 25/09/1989 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

136 MARIANA GOMES RODRIGUES 29/04/1997 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

137 MARINA JARDIM DA SILVA 02/10/1984 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

138 MARISA CASTRO COSTA 07/09/1983 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

139 MAURO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 29/01/1987 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

140 MILLENE MARTINS BITENCOURT 2 22/09/1996 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

141 NAYANE RODRIGUES VIEIRA  01/04/1992 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

142 NEUZA ALVES DE MORAES 23/08/1975 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

143 PABLO VINÍCIUS SOUSA SILVA 15/05/1995 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

144 PÂMELA CAMILA GONÇALVES DE O. RAMOS 22/06/1992 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

145 PAULA CAROLINA DE LIMA 2 09/12/1984 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.6 - - - -

146 PAULA ISIS SIMÕES FIGUEIREDO  13/09/1993 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

147 PAULIANI MODESTO DE SOUZA  02/07/1988 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

148 PRISCILLA BARBOSA BELÉM CARNEIRO  21/09/1984 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

149 RAFAEL ROSA DE SOUZA  23/03/1994 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

150 RAIMUNDO NONATO AUGUSTO DA SILVA 17/10/1965 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

151 RAISSA AMANDA FERNANDES ALVES 19/03/1996 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.2 / 4.1.1.6 - - - -

152 RAQUEL MOREIRA RODRIGUES DA COSTA 2 18/07/1984 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

153 REGIANE DA SILVA DEMETRIO 24/02/1989 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

154 ROBERT RIBEIRO PADILHA 09/02/1997 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

155 ROSENI MOREIRA DO CARMO 29/08/1971 DESCLASSIFICADO 4.1.1.6 - - - -

156 ROSIMEIRE DE PAULA OLIVEIRA XAVIER 25/02/1994 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

157 SANDY LENNE SANTOS NUNES 17/12/1996 DESCLASSIFICADO 4.1.1.3 - - - -

158 SARA DOS SANTOS SOUZA 25/12/1990 DESCLASSIFICADO 4.1.1.6 - - - -

159 SAYONARA LUCERNA DE QUEIROZ VENANCIO 06/06/1968 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

160 SILMARA DE AMORIM 2 29/10/1984 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.3 - - - -

161 SONIA CRISTINA CARNEIRO MACHADO 02/10/1961 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

162 SUENIA NEVES BARBOSA MARTINS 23/10/1979 DESCLASSIFICADO 4.1.1.6 - - - -

163 THALITTA KELLEN MONTEIRO FERREIRA 05/06/1987 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

164 THAMARA SANTANA DE OLIVEIRA CASTRO 20/03/1991 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

165 THIAGO NUNES ALVES  16/06/1985 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

166 THIAGO PRADO PEIXOTO 28/05/1993 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

167 VALMYR DA CUNHA BASTOS JUNIOR 2 26/09/1961 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

168 VANESSA CRISTINA SANTANA C. RAMOS 17/12/1975 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

169 VANUZA GONÇALVES BRANDÃO 06/11/1999 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

170 VICTOR MATHEUS MOREIRA 14/08/1998 DESCLASSIFICADO 4.1.1.6 - - - -

171 VINICIUS ARRIEL PEREIRA 2 22/04/1995 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

172 VIVIANE LEMOS MACHADO 10/09/1977 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

173 WELDER RODRIGUES DA SILVA 20/08/1990 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

174 WÉLITA FERNANDA F. CORREIA DOS SANTOS  21/01/1982 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

175 WELKERSON MARCELO MENDES DA SILVA 10/05/1989 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

176 WELLINGTON HENRIQUE DE ABREU 10/08/1993 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

177 WESLEY PIRES DA SILVA  21/09/2000 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -
1 Pontuação recalculada após Despacho 643/2020 da Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance.
2 Correção dos artigos infringidos após análise da Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance em seu Despacho 638/2020.
3 Desclassificação revista após Despacho 643/2020 da Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance.

Informamos que seguem para a próxima etapa apenas os 10 (dez) candidatos destacados em verde, que atingiram a maior

pontuação por cargo pretendido, conforme preconiza o item 4.1.1.13 do Termo de Referência nº 001/2020:

4.1.1.13. Seguem para a próxima etapa apenas os 10 (dez) candidatos que atingirem a maior pontuação por cargo pretendido.

Goiânia, 19 de março de 2020.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 015/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Edina Maria Rocha Lima

Membro da Comissão

 Lohanne Patrícia Tinoco de Castro

 Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br